
Protesto metni:

İslami rejimin İran’daki göstericilere saldırısını 
kınıyorum/kınıyoruz. İran’daki bütün si-
yasi tutukluların derhal ve koşulsuz serbest 
bırakılmalarını talep ediyorum/ediyoruz.

İsim/kuruluş:

Şehir/ülke:

Lütfen mektubunuzu aşağıdaki adrese gönderiniz:

Mahmud Ahmedinejad,
The Presidency,
Palestine Avenue, Azerbaijan Intersection.
Tahran, İran İslam Cumhuriyeti
Fax: + 98 21 649 58 80
E-mail: dr-ahmadinejad@president.ir

İslam Cumhuriyeti Lideri:
Ali Hameney
The Office of the Supreme Leader
Shoahada Street
Qom, İran İslam Cumhuriyeti
Fax: + 98 251 7774 2228
E-mail: info@leader.ir

Protesto mektuplarınızı ayrıca ülkenizdeki İran 
Büyükelçikleri’ne de gönderebilirsiniz.

Lütfen mektuplarınızın bir örneğini de bize iletiniz: 
freepoliticalprisoners@gmail.com

İran’daki Siyasi Tutukluları Özgürleştime 
Kampanyası’nın (CFPPI) eylem planları:

Tutuklama haberlerini duyurmak ve İran’da ve 1.	
dünya genelinde siyasi tutukluların ve onların 
protestolarının sesi olmak.

İran’daki siyasi tutuklular içn geniş çaplı 2.	
destek sağlamaya çalışmak ve siyasi 
tutukluların özgürlüğü çağrısını toplumun 
çeşitli kesimlerinin acil talebi haline getirmek.

Uluslararası planda kamuoyunu İran’daki 3.	
siyasi tutukluların durumu konusunda 
bilgilendirmek ve bütün siyasi tutukluların 
koşulsuz özgürlüğünü talep etmek ve İran 
İslam rejimini protesto etmek üzere dünya 
genelinde insan hakları örgütlerini harekete 
geçirmek.

İran’ın farklı şehirlerindeki siyasi tutukluların 4.	
bir listesini hazırlamak.

Siyasi tutukluların ailelerini bütün siyasi 5.	
tutukluların özgürlüğü mücadelesinde 
biraraya getirmek üzere onlarla yakın temas 
ve iletişim sağlamak.

CFPPI, BM Box 6754, London WC1N 3XX, U.K.
Tel: +44 (0) 7984445278

www.iranpoliticalprisoners.com

freepoliticalprisoners@gmail.com

İran’daki Bütün 
Siyasi Tutukluların Koşulsuz 

Serbest Bırakılması için 
Kampanyamıza Katılın

www.iranpoliticalprisoners.com



İran’da İslam rejiminin 1979’da iktidarı almasından 
itibaren, İran’da insanlar ifade özgürlüğü dahil temel 
haklarından yoksun bırakılmışlardır. Rejimin iktidarını 
yerleştirmesinden hemen sonra, muhaliflerin kitlesel 
tutuklanması ve idamı başladı. 1979’dan beri, hiçbir 
muhalefete tahammül edilmemekte ve düzene 
karşı en ufak bir direniş en vahşi cezalandırmalarla 
karşılaşmaktadır. 30 yıldan fazla süredir İran’da yaşam 
bu haldedir ve o zamandan beri siyasi tutukluların 
sayısı artmaktadır. 

2009 yazında binlerce kişi sokağa çıktı, Ahmeninejad’ın 
sözde seçilmesinden sonra gösteriler giderek daha da 
büyüdü. Bunu takiben, genç erkekler ve kızlar dahil 
binlerce gösterici tutuklandı, işkence gördü ve hatta 
tecavüze uğradı. Aralarında 12 yaşındaki küçüklerin 
de bulunduğu bu erkeklerin ve kızların çoğu, “devrim 
muhafızları” tarafından tecavüze uğradı ve vahşice 
işkence gördü. Sizler bu satırları okurken, onlardan 
birçoğu hala hapishanede ve idam cezalarını 
bekliyorlar.

İnsanlar rejimin vahşetini protesto ediyorlar ve 
ifade özgürlüğü haklarını kazanmak için savaşıyorlar. 
Değişim talebiyle sokaklara çıktılar; ama sadece bir 
siyasetçinin yerini bir başkasının aldığı bir değişim için 
değil, aksine tiranlıktan özgür bir topluma dönüşümü 
istediler ama karşılığında aldıkları ise tutsaklık, işkence 
ve idamdır. İran’daki insanlar bütün siyasi tutukluların 
serbest bırakılması talebiyle gösteri yapıyorlar. Tutuklu 
aileleri kötü ünlü Evin Tutukevi dahil tutukevlerinin 
önlerinde toplanıyor, oğullarının ve kızlarının serbest 
bırakılmasını talep ediyorlar. Bu aileler de İslam 
rejimi tarafından sürekli saldırıya uğramakta ve 
tutuklanmaktadır.

İran’daki siyasi tutukluların sizlerin desteğine ihtiyacı 
vardır. Seslerinin dünyanın her yerinde yankılanması 
gerekir. İran’daki bütün tutukluların serbest 
bırakılmasını talep ederek bir fark yaratabilirsiniz. 
Uluslararası destek, başarı için önemli bir anahtardır. 

Nasıl Yardım Edebilirsiniz?

Ekteki protesto mektubunu imzalayıp •	
gönderin

adresindeki online imza metnini imzalayın •	
www.iranpoliticalprisoners.com

adresine e-mail göndererek İran’daki Siyasi •	
Tutukuları Özgürleştime Kampanyası’na 
(CFPPI) katılın: 
freepoliticalprisoners@gmail.com

Mümkünse, İran’da siyasi inançları •	
nedeniyle tutuklu bulunan arkadaşlarınız ve 
tanıdıklarınız hakkındaki bilgileri paylaşın

İran’daki bütün siyasi tutukluların tam bir •	
listesini oluşturmamıza yardım edin

Maddi yardımda bulunun•	

İran’daki farklı 
hapishanelerden tanıklıklar

“Tutuklu kızlara, rahimleri yırtılana kadar 
tecavüz edilirken, genç erkekler de o kadar 
vahşice cinsel istismara uğramaktaydı ki ciddi 
depresyon ile fiziksel ve ruhsal travmalar 
yaşamaktalar.”

“İki dişi hariç bütün dişleri kırılmış, tırnakları 
çekilmiş, kafası ezilmiş bir erkek gördüm. 
Böbreğinin da işlev görmediğini biliyordum. 
Ancak beni en çok örseleyen ise bedenindeki 
tecavüz izleri, bedeninin en duyarlı yerindeki 
dikişlerdi. Vahşice tecavüze uğramıştı”

“Tutuklulara coplarla tecavüz ediliyor ve cinsel 
saldırıda bulunuluyor, elbiseleri çıkarılıyor, 
üzerlerine su dökülüyor ve yazın çok sıcak 
günlerinde daha çok acı çeksinler diye bedenleri 
ıslakken kırbaçlanıyor. Gardiyanlar tutukluları 
sıcak asfalt zemin üzerinde sürünmeye 
zorluyorlar, sonra tutuklular sürünürken elleri 
ve ayakları üzerinde yürüyorlar ve onların el ve 
ayak kemiklerini kırıyorlar.”


